Bibl. Schmidt 78

Copy E.36.183

2037 THOMASIUS, BALTHASAR

Decas, tractatus continens infrascriptos, personarum statum nec non ultimatum

voluntatum materiam complectentes, videlicet de legitimatione cum tractatu clausularum, incapacibus, indignis, legitima, Trebellianica, Falcidia, inventario, primogenitura, maioratu, dispositione ad pias causas ... cum indicibus titulorum et capitum et rerum notatu dignarum locupletissimis et authoris appendice ...

Venetiis, apud haeredes Ioannis Guerilii, 1629.

2^o : pp. 723

Bibl. Griffante T. 640 Moranti (XVII) 4930 Osler (JB) 5346 Rocchi 4089
Saporì 2988

Copy C. 3.1002

Copy C. 6.237

2038 THOMASIUS, BALTHASAR

Reliqua trium decadum pars, videlicet de executoribus ultimarum voluntatum, restituzione alienorum facienda, creditorum concursu ...

Patavii, ex typographia Pauli Frambotti, 1642.

2^o : pp. 253

Bibl. Osler (JB) 5349

Copy E.36.87

2039 THOMASSINUS, LUDOVICUS

Dissertationum in concilia generalia et particularia tomus primus ...

Lutetiae Parisiorum, sumptibus Societatis Typographicae Librorum Ecclesiasticorum, 1667.

4^o : pp. 926

Note The members of the *Societas* are identified on leaf 6A4r as follows: *Nomina typographorum Parisiensium Societatis Regiae Librorum Ecclesiasticorum: Sebastianus & Gabriel Cramoisy, Georgius Iosse, Dionysius Bechet, Guillelmus Le Bé, Sebastianus Huré, Gabriel & Nicolaus Clopeiau, Simeon Piget, Petrus Le Petit, Ludovicus Billaine, Godefridus Marcher, Fredericus Leonard, Ioannes Dupuis.*

Copy E.30.2.15

2040 THOMASSINUS, LUDOVICUS

[1]

Vetus et nova ecclesiae disciplina circa beneficia et beneficiarios, distributa in tres partes sive tomos quae et ipsae in tres libros singulae distributae sunt. Pars prima sive tomus primus, ubi agitur lib. I. de primo cleri ordine, lib. II. de secundo cleri ordine, lib. III. de clericorum et monachorum congregationibus, quaestionibus singulis ex ordine temporum ab exordio ecclesiae ad Clodovaeum inde ad Carolum Magnum, rursus inde ad Hugonem Capetum, denique ad haec usque tempora pertractatis, nusquam tamen interrupto earum contextu. Opus ex sanctis patribus, ex conciliis, ex quorumque temporum historicis decerptum. Editio Latina prima post duas Gallicanas, authore et interprete

Ludovico Thomassino ...

Parisiis, excudebat Franciscus Muguet, 1688.

2^o : pp. 868

Bibl. Rocchi 4944

Copy C. 6.217

Copy F.C.A. 212 / 1

2041 THOMASSINUS, LUDOVICUS

[2]

Vetus et nova ecclesiae disciplina circa beneficia et beneficiarios, distributa in tres partes sive tomos quae et ipsae in tres libros singulæ distributæ sunt. Pars secunda sive tomus secundus, ubi agitur lib. I. de vocatione et ordinatione clericorum, de patronatu, de irregularitatibus et scholis, lib. II. de episcoporum electione, confirmatione, ordinatione, cessione, resignatione, translatione, lib. III. de pluralitate beneficiorum, de commendis, de dispensationibus, de praecipuis officiis episcoporum, de residentia, de conciliis, de comitiis cleri et regni, de synodis, de visitationibus, de praedicatione, de pauperum tuitione, de exercitio jurisdictionis. Opus ex sanctis patribus, ex conciliis, ex quorumque temporum historicis decerptum. Editio Latina prima post duas Gallicanas, authore eodemque interprete Ludovico Thomassino ...

Parisiis, excudebat Franciscus Muguet, 1688.

2^o : pp. 622

Bibl. Rocchi 4944

Copy C. 6.218

Copy F.C.A. 212 / 2

2042 THOMASSINUS, LUDOVICUS

[3]

Vetus et nova ecclesiae disciplina circa beneficia et beneficiarios, distributa in tres partes sive tomos quae et ipsae in tres libros singulæ distributæ sunt. Pars tertia sive tomus tertius, ubi agitur lib. I. de bonis ecclesiae temporalibus, lib. II. de eorum distributione, lib. III. de canonico et pio eorundem usu. Opus ex sanctis patribus, ex conciliis, ex quorumque temporum historicis decerptum. Editio Latina prima post duas Gallicanas, auctior et emendatior, authore Ludovico Thomassino ... eodemque interprete.

Parisiis, excudebat Franciscus Muguet, 1688.

2^o : pp. 756

Bibl. Rocchi 4944

Copy C. 6.219

Copy F.C.A. 212 / 3

2043 THOMATUS, MARCUS ANTONIUS

Decisiones novissimae Sacrae Rotae Maceratensis, totius Piceni causas utriusque fori incidentis [sic] ... in quibus multa ad utrunque forum spectantia

definiuntur iuxta receptam doctorum sententiam et veram praxim ...
*Maceratae, apud Bartholomaum Pavesium et Io. Mariam Guidarellum socios,
 typis Ioannis Baptistae Bonomi, 1633.*

2^o : pp. 16, 448

Bibl. Osler (JB) 5351 Rocchi 1253 Sapori 2576

Copy C. 5.209

2044 THOMATUS, MARCUS ANTONIUS

Decisiones novissimae S. Rotae Maceraten., totius Picaeni causas utriusque fori
 incidentis [sic] ... in quibus multa ad utrumque forum spectantia definiuntur
 iuxta receptam doctorum et tribunalium supremorum praecipue S. Rotae
 Romanae sententiam et veram praxim, cum argumentis, summaris et
 copiosissimo indice, ingenio et opera Marci Antonii Thomati iunioris ... Pars
 secunda.

Romae, typis Nicolai Angeli Tinassii, sumptibus Dominici Giraldi, 1656.

2^o : pp. 510

Bibl. Moranti (XVII) 4929 Osler (JB) 5352 Rocchi 1253

Copy C. 5.210

2045 THORO, IOANNES BAPTISTA DE

Aureum compendium omnium fere decisionum regni Neapolitani, hoc est Regii
 Collateralis Consilii, Sacri Regii Consilii, Regiae Cameræ Summariae, Magnæ
 Curiae Vicariae ac omnium eiusdem regni audientiarum in aliis regnis
 observatarum ...

Neapoli, ex typographia Tarquinii Longhi, 1615.

2^o : pp. 542

Bibl. Mantovani 666 Osler (JB) 5358

Copy C. 3.997

2046 THORO, IOANNES BAPTISTA DE

[1]

Aureum compendium omnium decisionum regni Neapolitani, hoc est Regii
 Collateralis Consilii, Sacri Regii Consilii, Regiae Cameræ Summariae, Magnæ
 Curiae Vicariae ac omnium eiusdem regni audientiarum in aliis regnis
 observatarum ... hac secunda editione quampluribus decisionibus novissimis
 fere octingenis, tam ex aliorum regnicolarum authorum post primam
 impressionem in lucem proditis operibus quam ex aliis adhuc non impressis,
 authoris industria recollectis ... auctum, innumerabilibusque additionibus fere
 cuique decisioni primæ impressionis ... illustratum. Accessit etiam novum
 aliud compendium omnium decisionum Curiae Archiepiscopalis Neapolitanae,
 cum suo catalogo doctorum earundem authorum ab ipsomet authore
 congestum ...